
ZMĚNY ROZPOČTU obce Buřenice na rok 2 O 2 3

PŘEHLED SCHVÁLENÝCH ROZPOČTOVÝCH OPATŘENí

• Rozpočtové opatření č.1
Schválený rozpočet

* celkové příjmy: 8 810 000 Kč
* financování: 380 000 Kč
* celkové výdaje: 9 190 000 Kč

Schváleno starostou obce dne 30.4.2023
Datum uveřejnění: 20.5.2023

• Rozpočtové opatření č.2
Schválený rozpočet

* celkové příjmy: 8810000 Kč
* financování: 380 000 Kč
* celkové výdaje: 9 190 000 Kč

Změna
o Kč
O Kč
O Kč

Změna
o Kč
O Kč
O Kč

Upravený rozpočet
8810000 Kč

380000 Kč
9190000 Kč

Upravený rozpočet
8810000 Kč

380000 Kč
9190000 Kč

Schváleno zatupitelstvem obce dne 29.6.2023, usnesení č.: 7/2023
Datum uveřejnění: 18.7. 2023

• Rozpočtové opatření č.3

Schválený rozpočet
8810000 Kč

380000 Kč
9 190000 Kč

* celkové příjmy:
* financování:
* celkové výdaje:

Změna
O Kč
O Kč
O Kč

Upravený rozpočet
8810000 Kč

380000 Kč
9190000 Kč

Schváleno zatupitelstvem obce dne 21.9. 2023, usnesení č.: 8/2023
Datum uveřejnění: 16.10. 2023

• Rozpočtové opatření č.4

Schválený rozpočet
8810000 Kč

380000 Kč
9190000 Kč

* celkové příjmy
* financování.
* celkové výdaje:

Změna
1 850000 Kč

-2080000 Kč
-230000 Kč

Upravený rozpočet
10660000 Kč
-1 700000 Kč
8960000 Kč

Schváleno zatupitelstvem obce dne 23.11 2023, usnesení č.: 9/2023
Datum uveřejnění: 6.12. 2023

Příloha: Rozpočtové opatření č.4 v plném znění
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Pol Para Ná Z Uz Org ZJ FinancováníRozpočtová položka Důvod Příjmy Výdaje

4116 0000 170 5 29031 0000 000
4116 0000 000 O 29015 0000 000
4122 0000 000 O 00000 2301 000
2111 1032 000 O 00000 0000 000
2131 1032 000 O 00000 0000 000
3113 3639 000 O 00000 0000 000
8115 0000 000 O 00000 0000 000
5169 1032 000 O 00000 0000 000
5171 2212 000 O 00000 0000 000

5171 3631 000 O 00000 0000 000
5171 3632 000 O 00000 0000 000
6130 3639 000 O 00000 0000 000
6121 3722 000 O 00000 0000 000
5137 3722 000 O 00000 0000 000
6121 3725 000 O 00000 0000 000
5169 3725 000 O 00000 0000 000
5229 5512 000 O 00000 0000 000
6121 5512 000 O 00000 0000 000
5171 6171 000 O 00000 0000 000
5362 6399 000 O 00000 0000 000

Obecní úřad Buřenice

fin.příspěvek Mze -výsadby, fin.příspěvek MZE - práce 2.pol.2022
fin.příspěvek Mze -drcení k fin.příspěvek MZE - práce 2.pol.2022
neiv.transfer POVV 2023 - o neinv.transfer POVV 2023
příjmy z prodeje dřeva

117 024,00
6 750,00

150 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

příjem z prodehje dřeva - těžby kůrove 1 336 226,00
příjmy z pronájmu pozemků v pronájem poz. v LDO
příjem z prodeje ost.DHM
financování

příjem z prodeje DHM
financování

5339 3111 000 O 00000 0000 000 mateřské školy
5339 3113 000 O 00000 0000 000 základní školy
5139 3314 000 O 00000 0000 000 nákup materiálu
6121 3412 000 O 00000 0000 000 stavby - víceúčel hřiště

nákup služeb
opravy a údržba

nákup služeb les
opravy silnic
fin.dar MŠ Košetice
fin.dar ZŠ Košetice
nákup mater. - knihovna
víceúčelové hřiště Buřenice

opravy a údržba oprava VO Buřenice
opravy a údržba opravy hřbitov
5137 nákup pozemků Babice
stavby - stanoviště kont. K stanov.kontejneru Dobroměř.
DDHM DHM - komunál.odpady
stavby - odpad.hospodářství stanoviště kontejnerů Radějov
nákup lsužeb separace komun.odpadů SOMPO
NI transfery fin.dary SDH Buřenice,Babice
stavby chodník PZ Babice
opravy a údržba opravy a údržba - budova OÚ
platby DPH platby DPH

290 000,00
-50 000,00 0,00

0,00 0,00
451 300,00

-109 000,00
0,00
0,00
0,00 1 800,00
0,00 2 400,00
0,00 2 600,00
0,00 -1 565 500,00
0,00 27 223,00
0,00 -165 000,00
0,00 1 508 800,00
0,00 12 500,00
0,00 1 500,00
0,00 -55 000,00
0,00 31 400,00
0,00 5 477,00
0,00 19 500,00
0,00 -300 000,00
0,00 -100 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-2 080 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Pol Para Ná Z Uz Org ZJ Rozpočtová položka FinancováníDůvod Příjmy Výdaje

Souhrn za doklad Rozpočtové opatření č.4 č. RO/2023/004
Příjmy: zvýšení 1 900 000,00 snížení

Výdaje: zvysení 2 064 500,00 snížení

Financování - změna celkem

50000,00 =
2 294 500,00 =
-2 080 000,00 <o>

rozdíl

rozdíl

Kontrola

1 850000,00

-230000,00

2080000,00

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

6.12.2023

po dobu vyvěšení rozpočtu na r. 2023

Obecní úřad Buřenice

Schváleno zastupitlstvem obce dne: 23.11.2023

usnesení čj.: 9/2023

OBEC
Bl.Jřernn 22

IČ:OOJI22
DIČ:Cl
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